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„Dostawa wkładów do dozowników, ręczników papierowych, kuchennych, podkładów 

celulozowych na potrzeby COZL.” 

 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie 1: 

Zapytanie Dotyczy części 2 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści ręczniki jednorazowe o wymiarach 

40x70 cm? Pozostałe parametry i cechy zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: 

Czy jeśli wykonawca nie złoży wraz z ofertą próbek asortymentu zostanie wezwany do uzupełnienia 

czy też oferta zostanie odrzucona i nie będzie podlegała ocenie? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt VI SWZ – przedmiotowe środki dowodowe – na mocy art. 

107 ust. 2 pzp „jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 

przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub 

uzupełnienia w wyznaczonym terminie.”. 

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający w części 2 poz. 4 Ręczniki jednorazowe z włókniny (fryzjerskie), perforowane, 

wymiary 50 x 70 dopuści ręcznik jednorazowy perforowany 50x70 medyczny z vat 8%. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ręczników niebędących produktem medycznym.  

 

Pytanie 4: 

Czy zamawiający dopuszcza w postępowaniu: Dostawa wkładów do dozowników, ręczników 

papierowych, kuchennych, podkładów celulozowych na potrzeby COZL. w Części 1- wkłady do 

dozownika pozycja 2. oryginalny wkład Tork 120059 Tork Matic® ekstradługi ręcznik w roli. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 



 

 

Pytanie 5: 

Pakiet 1 poz. 2 Czy w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki pisarskiej w zakresie 

długości i składu? Czy Zamawiający oczekuje ręcznika w roli o długości 150 m, i składzie: 1 warstwa 

makulatury i 1 warstwa celulozy. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 2 SWZ – Kosztorys Ofertowy – Część 1 – 

Wkłady do dozownika. Strony zamienne w załączeniu. 

 

 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2022 r., poz. 1710), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

 

Zmiana SWZ  pkt IV.5  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą składać oferty na jedną lub 

więcej (wszystkie) części zamówienia.  

 

 

 

Zmiana Załącznika nr 2 SWZ – Kosztorys Ofertowy – Część 1 – Wkłady do dozownika. Strony 

zamienne w załączeniu. 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 


